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DEN NORSKE KIRKE 
Snåsa Menighetsråd 
Snåasen Åålmegeraerie  

 
 
 

Arkivnr.:  012.1 
 

 

PROTOKOLL 
fra møte i Snåsa menighetsråd 9.9.2021 i Soknestuggu kl. 19.00 – 21.30. 
 
Til stede:  
Faste medlemmer: Morten Hernes, Inga Almås Sørhøy, Åsa Tørring 
Soknepresten: John Gunnar Krogstad 
Kommunens repr.: Trine Hasvang Vaag (sak FR 52/21 – FR 55/21 + deler av sak 59/21) 
Varamedlemmer: Karine Jannok, May Britt Barsten 
Forfall: Marja Leena Jåma, Siv Anita Aasum, Hans Henrik Lindberg, Ivar Jostein 

Dravland 
Dessuten møtte:  daglig leder/kirkeverge Møyfrid Skavlan 
 
SAK  FR/MR 51/21 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 10.6.2021 
Arkiv nr.:  012.1 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I henhold til regler om formene for menighetsrådets og kirkelig fellesråds virksomhet skal 
protokollen fra møtene godkjennes.  
Forslag til vedtak: 
Protokoll fra menighetsrådet/fellesrådets møte 10.6.2021 godkjennes. 
Vedtak: 
Forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK FR 52/21 PERIODERAPPORT PR. SEPTEMBER 2021 
Arkivnr.:  131 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
I henhold til Økonomireglementet skal det framlegges perioderegnskap pr. 30.06 og 30.09 i året. 
Perioderegnskap pr. 6. september 2021 legges fram for fellesrådet. 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
Perioderegnskap pr. 6.9.2021 tas til orientering. 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK  FR 53/21 DRØFTING BUDSJETT 2022 OG ØKONOMIPLAN 2022 - 2025 
Arkivnr.:  112 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Kommunens foreløpige budsjettramme for 2022 og økonomiplanperioden 2022 – 2025 ble lagt fram i 
Formannskapets møte 24.8.2021. For driftsbudsjettet er det foreslått at kirkas virksomhet 
videreføres som tidligere, og at netto utgiftsramme justeres for lønnsvekst. I investeringsbudsjettet 
er det foreslått kr 200 000 til kirkelige investeringsformål hvert år i økonomiplanperioden.  
På bakgrunn av disse opplysningene bør fellesrådet drøfte om det er særlige forhold som skal tas 
med i kirkevergens administrative innspill i budsjettprosessen. 
Behandling i møtet: 
Forhold knyttet til driftsbudsjett og investeringsbudsjett for 2022 ble drøftet. 
Daglig leder/kirkeverge sender administrativt innspill til kommunen innen fristen som blir oppgitt fra 
kommunen. 
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SAK  FR  54/21 NY BEHANDLING – AVTALE OM SAMORDNING AV HMS-ARBEIDET  
   MELLOM NIDAROS BISPEDØMMERÅD OG SNÅSA KIRKELIGE FELLESRÅD 
Arkivnr.: 254 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Avtale om samordning av HMS-arbeid mellom Nidaros bispedømmeråd og Snåsa kirkelige fellesråd 
ble godkjent av fellesrådet i sak FR 23/20. I ettertid ser en at avtaledokumentet som ble vedtatt ikke 
er hensiktsmessig for fellesrådet i Snåsa som har få ansatte. 
I revidert forslag til avtale er følgende punkter er endret: 

• Pkt. 3 Arbeidsmiljøutvalg/arbeidsgrupper og samordningsgruppe er tatt ut 

• Pkt. 4 Økonomi er tatt ut 

• Pkt. 5 Avvikshåndtering er forenklet, med direkte henvisning til rutiner som ligger hos 
Rettssubjektet Den norske kirke 

• Pkt. 6 Informasjon mellom virksomhetene er konkretisert til samordningsgruppe, som for Snåsa i 
praksis er kirkeverge og prost 

Forslag til revidert avtale må godkjennes av fellesrådet. 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak: 
Framlagt forslag til avtale om samordning av HMS-arbeid mellom Nidaros bispedømmeråd og Snåsa 
kirkelige fellesråd godkjennes. 
Vedtak: 
Daglig leder/kirkeverges forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK FR 55/21 NY KIRKELIG ORGANISERING 
Arkiv nr.:  002 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Siden 2005 har Kirkemøtet i Den norske kirke hatt som mål å samle arbeidsgiveransvaret for alle som 
jobber lokalt i kirken. I mars 2021 leverte Müller-Nilssen-utvalget sin utredning om hvordan dette 
kan se ut med en organisering på prostinivå. Organisering på prostinivå er ikke besluttet. Kirkerådet 
har sendt rapporten ut på høring for å få tilbakemeldinger på de ulike forslagene og modellene som 
Müller-Nilssen-utvalget foreslår. I høringsnotatet presenteres hovedlinjene i utvalgets forslag, med 
tilhørende høringsspørsmål. Høringsfristen for kirkelige organer er 1. desember 2021. 
Som en forberedelse til høringen har det vært informasjon om ny kirkelig organisering i flere møter i 
fellesrådet tidligere i år. Nå som høringsnotatet foreligger har fellesrådet mulighet til å starte 
arbeidet med høringsuttalelse. 
Det er avtalt informasjonsmøte i fellesrådet 7. oktober. Prosten kommer på møtet, og 
bispedømmerådet har signalisert at de tar sikte på å sende en representant. Ansatte inviteres også til 
møtet. Saken tas opp til diskusjon, slik at det kan forberedes innspill til debatt i møtet 7. oktober. 
Behandling i møtet: 
1. Medlemmer i fellesrådet forbereder seg til møtet 7. oktober ved å lese gjennom høringsnotatet. 
2. Daglig leder/kirkeverge ser nærmere på spørsmålene i høringsnotatet, og tar en vurdering av 

hvilke spørsmål som er mest sentrale for Snåsa menighet. På bakgrunn av diskusjonen i møtet 
lager daglig leder/kirkeverge utkast til svar på noen av spørsmålene. 

 
SAK MR 56/21 SÆRSKILT TILSKUDD TIL FRIVILLIG INNSATS I MENIGHETER I DEN NORSKE 
   KIRKE GRUNNET COVID-19 UTBRUDDET, SAMT MULIGHET FOR SØKNAD 
   OM MIDLER TIL NIDAROS SÅKORNFOND 
Arkiv nr.:  153 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
Kulturdepartementet har tildelt Kirkerådet et engangstilskudd på 18 mill. som følge av covid-19-
utbruddet. Formålet med tilskuddet er å støtte opp under frivillighetspolitiske mål om bred 
deltakelse og mangfold og avhjelpe organisasjoner med frivillig innsats gjennom den pågående covid-
19-krisen gjennom å stimulere til aktivitet innenfor rammene av smittevernrestriksjoner gitt av 
offentlige myndigheter som følge av covid-19. 
Tilskuddet skal gå til menigheter i Den norske kirke med frivillig innsats, som har hatt merkostnader 
og/eller mindreinntekter som følge av covid-19-utbruddet i perioden. Midlene skal brukes i den 
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frivillig- og ikke fortjenestebaserte virksomheten til menighetene. Midlene kan ikke brukes til 
ordinære driftsoppgaver, investeringer, avskrivninger eller avdrag på lån. 
Kirkerådet har i samråd med KA besluttet å videreføre tilskuddet i sin helhet til alle landets kirkelige 
fellesråd. Fordelingen er basert på den nøkkelen som KA har brukt for å fordele kostnader ved 
tidligere anledninger. Kirkerådet vil ikke legge vesentlig føringer på bruk av midlene utover at de skal 
bidra til å fremme det frivillige arbeidet i menighetene. Det er ønskelig å få til et «løft» for hele kirken 
ifm. gjenåpningen. Tilskuddet skal brukes innen utgangen av 2021. Snåsa menighetsråd har fått 
utbetalt kr 15 000. 
I tilskudds brevet er det listet opp tiltak som kan være aktuelle, slik som åpne kirker, 
kulturaktiviteter, barne- og ungdomsaktiviteter og diakonale tiltak med fokus på frivillighet. Midlene 
skal ikke brukes til formål som er omfattet av det kommunale finansieringsansvaret. 
Merkostnader som kan dekkes er f.eks. smitteverntiltak og kostnader til utvikling eller tilpasning av 
aktiviteter. Mindreinntekter som kan dekkes omfatter ikke offerinntekter, men tapte billettinntekter 
til konserter og husleieinntekter fra arrangementer. Dette gjelder både avlyste og delvis 
gjennomførte arrangementer. 
Det skal rapporteres på anvendelsen av tilskuddet innen 1. juni 2022. 
I tillegg til særskilt tilskudd fra Kirkerådet har det kommet informasjon fra Nidaros bispedømmeråd 
om muligheter for å søke ekstra tilskudd fra Nidaros Såkornfond. Her er det ingen spesiell 
søknadsfrist. Ved evt. tildeling av tilskudd skal det rapporteres for bruken av midlene innen 1. mars 
2022. 
Alle slags søknader kan vurderes, men noen arbeidsfelt vil bli prioritert. Dette er: barn og unge – 
spesielt ungdomstiltak, diakoni, frivillighet, kulturarrangement, kultur i gudstjenesten, 
kommunikasjon og gjenåpning, pilegrim. Bispedømmerådet har lagt inn en forenklet mulighet for å 
søke på «standardpakker», slik som frivillighetsfest, musikalske innslag på gudstjenesten, reisestøtte 
til skoler og barnehager for transport til skole- og barnehagegudstjenester, materiell, f.eks. flere 
salmebøker til kirka, kulturkvelder/konserter m.m. 
Staben har hatt en diskusjon om mulige tiltak som kan dekkes for de ulike tilskuddsordningene. 
Menighetsrådet oppfordres til å bidra med gode forslag. 
Menighetsrådets forslag til vedtak: 
1. En del av allerede regnskapsførte utgifter i 2020 og 2021 rapporteres som bruk av Covid-19-

midlene. 
2. Nidaros Såkornfond søkes om støtte til innkjøp av 50 nye salmebøker, transport for barnekor fra 

Inderøy som skal delta ved gudstjeneste i Snåsa kirke høsten 2021, evt. materialer til juleverksted 
i trosopplæringen, innleie av solister til allehelgensgudstjeneste, julaftensgudstjeneste m.fl. 

Vedtak: 
Menighetsrådets forslag til vedtak enstemmig vedtatt. 
 
SAK MR 57/21 MANNSKAP FRA MENIGHETSRÅDET TIL PRAKTISKE OPPGAVER VED  
   KONFIRMASJONSGUDSTJENESTENE 11.9.2021 
Arkivnr.:  319 Saksbehandler: MS 
Saksopplysninger: 
På grunn av koronasituasjonen ble konfirmasjonsgudstjenesten også i 2021 utsatt fra første pinsedag 
til høsten. Lørdag 11. september gjennomføres to gudstjenester med 10 konfirmanter i hver 
gudstjeneste.  
Slik som tidligere år er det nødvendig med mannskap fra menighetsrådet for å ivareta ulike praktiske 
oppgaver denne dagen.  
Oppgaver som må fordeles er: To kirkeverter i hver gudstjeneste, to personer i Soknestuggu som 
vakter, og som kan bistå konfirmantene med kappene før og etter gudstjenestene, en person i hver 
gudstjeneste som kan dele ut en rose fra menigheten til hver konfirmant. 
Behandling i møtet: 
Praktiske oppgaver i tilknytning til konfirmasjonsgudstjenestene ble fordelt blant menighetsrådets 
medlemmer. 
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SAK  58/21 REFERATSAKER 
Ingen saker ble referert. 
 
SAK  59/21 ORIENTERINGSAKER 
a) Navna minnelund på Snåsa kirkegård tatt i bruk 
b) Beramming av bispevisitas i Snåsa sokn i Stiklestad prosti 1. – 6. februar 2022 
c) Riksantikvaren og Nidaros Biskop: Snåsa kirke – godkjenning for oppgradering av ringeanlegget 
d) Statsforvaltereen i Vestfold og Telemark: Godkjenning av ny forskrift om gravplassvedtekter i 

Snåsa kommune, Trøndelag 
e) Godkjent Forskrift om gravplassvedtekter, Snåsa kommune, Trøndelag 
f) Barne- og familiedepartementet: Høyring av endringar i gravplasslova og gravplassforskrifta 
g) Kirkevergen: Indeksregulering av gebyrer for utenbygdsboende i 2021 
h) NIKU: Befaringsnotat: Stabilisering av konstruksjon på Snåsa kirkes altertavle og 

prekestolshimling 
i) KA: Referat digitalt oppstartsmøte – Nivå 3 tilstandsanalyser 
j) Daglig leder/kirkeverge: Protokoll sak KV 2/21 - Søknad om symbolsk flytting av navn fra Snåsa 

kirkegård til Beitstad kirkegård 
k) Daglig leder/kirkeverge: Protokoll sak KV 3/21 - Søknad om symbolsk flytting av navn mellom 

gravminner på Snåsa kirkegård 
l) Snåsa Blomsterfond – Endringer som følge av at Vidu Snåsa legger om sine utadretta tjenester 
 
SAK  60/21 EVENTUELT 
Ingen saker under eventuelt. 
 
 
 
 

Møtet slutt. 
 
 
 

 
Morten Hernes Åsa Tørring Inga Almås Sørhøy 

 
Karine Jannok 
 
 

 
May Britt Barsten 

 
John Gunnar Krogstad 

 

 
Trine Hasvang Vaag 

 
 

 
 
 
 
 

Møyfrid Skavlan  
daglig leder/kirkeverge 

Biejjieladtje åvtehke / 
gærhkoevuartasjæjja  

 


